
ZARZĄDZENIE Nr 1765/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 02 sierpnia 2023 r.

w sprawie powierzenia Miejskiemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Łodzi zarządzania 

(administrowania) nieruchomościami położonymi w Łodzi 

przy ulicach: Paradnej bez numeru, Studenckiej 7, 7A, 19, 21, 28 i Studenckiej bez 

numeru, Bażanciej bez numeru i Skrzydlatej bez numeru.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1, pkt 2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. 

poz. 572)

zarządzam, co następuje:

§  1.  Powierzam Miejskiemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Łodzi zarządzanie 

(administrowanie) następującymi nieruchomościami, stanowiącymi własność Skarbu Państwa 

oraz Miasta Łodzi, położonymi w Łodzi przy ulicach:

1) Paradnej bez numeru, oznaczonej jako działka nr 754/2 w obrębie G-27, 

o powierzchni 2,9818 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta LD1M/00088997/9;

2) Studenckiej 19 i 21, oznaczonej jako działka nr 18/3 w obrębie B-14, o powierzchni 

0,5550 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta LD1M/00088727/6;

3) Studenckiej bez numeru, oznaczonej jako działka nr 20 w obrębie B-14, 

o powierzchni 0,0869 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta LD1M/00088727/6;

4) Studenckiej bez numeru, oznaczonej jako działka nr 6/1 w obrębie B-14, 

o powierzchni 1,4263 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta LD1M/00088727/6;

5) Studenckiej 7 i 7A, oznaczonej jako działka nr 14 w obrębie B-14, o powierzchni 

2,1395 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta LD1M/00294074/0;

6) Studenckiej bez numeru, oznaczonej jako działka nr 6/31 w obrębie B-14, 

o powierzchni 0,0259 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta LD1M/00147150/2;

7) Studenckiej bez numeru, oznaczonej jako działka nr 2/20 w obrębie B-14, 

o powierzchni 0,0478 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta LD1M/00147150/2;

8) Studenckiej 28, oznaczonej jako działka nr 2/5 w obrębie B-14, o powierzchni 0,3590 ha, 

dla której prowadzona jest księga wieczysta LD1M/00088717/3;

9) Bażanciej bez numeru, oznaczonej jako działka nr 23/2 w obrębie B-14, 

o powierzchni 0,7041 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta LD1M/00136940/7;



10)  Skrzydlatej bez numeru, oznaczonej jako działka nr 22/1 w obrębie B-14, 

o powierzchni 3,4688 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta LD1M/00136940/7.

§  2.  Objęcie w zarząd nieruchomości, o których mowa w § 1, nastąpi na podstawie 

protokołu zdawczo-odbiorczego sporządzonego pomiędzy Wydziałem Sportu 

w Departamencie Rewitalizacji i Sportu Urzędu Miasta Łodzi, a Miejskim Ośrodkiem Sportu 

i Rekreacji w Łodzi.

§  3.  Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorom:

1) Wydziału Sportu w Departamencie Rewitalizacji i Sportu Urzędu Miasta Łodzi;

2)  Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Łodzi.

§  4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


